

## Weber.xxx ApS

Godsbanegade 27

1722 København V

CVR-nr. 37 19 83 90

## Årsrapport for 2022

1. januar - 31. december 2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling.  
København, den 7/7 2023



---

Michael Weber-Nissen  
Dirigent

## Indhold

### Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

### Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

### Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	10
------------------------	----

Balance.....	11
--------------	----

Egenkapitalopgørelse.....	13
---------------------------	----

Noter.....	14
------------	----

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Weber.xxx ApS  
Godsbanegade 27  
1722 København V

Binavne:  
3M Ejendomme ApS

CVR-nr. 37 19 83 90  
Hjemsted København  
Stiftelsesdato 1. november 2015  
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Telefon 25 11 11 11  
Hjemmeside [www.weber.xxx](http://www.weber.xxx)  
E-mail [michael@weber.xxx](mailto:michael@weber.xxx)

### Direktion

Michael Weber-Nissen

### Bank

Nordea Bank  
Erhvervsafdeling  
Vesterbrogade 8  
1620 København V

### Advokat

Hupfeld & Hove  
Advokataktieselskab  
Viemosevej 62  
2610 Rødovre

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i fast ejendom, værdipapirer og kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på kr. -60.204, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 60.634.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen har i året af forsigtighedsgrunde nedskrevet værdien af kapitalandele, der forventes afhændet i 2023. Nedskrivningen har haft stor påvirkning på årets resultat.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2023.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.069</b>	<b>-2.523</b>
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver.....	1	0	38.150
<b>Resultat af primær drift</b> .....		<b>-8.069</b>	<b>35.627</b>
Resultat af kapitalinteresser.....	4	-41.566	-10.243
Finansielle omkostninger.....		-13.012	-4.264
<b>Resultat før skat</b> .....		<b>-62.647</b>	<b>21.120</b>
Skat af årets resultat.....	2	2.443	-2.443
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-60.204</b>	<b>18.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode.....		-41.566	5.712
Overført resultat.....		-18.638	12.965
		<b>-60.204</b>	<b>18.677</b>

**Balance**

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme.....	3	480.000	480.000
		<b>480.000</b>	<b>480.000</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser.....	4	24.000	65.566
		<b>24.000</b>	<b>65.566</b>
<b>Anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>504.000</b>	<b>545.566</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.700	0
Andre tilgodehavender.....		0	61
Periodeafgrænsningsposter.....		4.307	4.016
		<b>8.007</b>	<b>4.077</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>113</b>	<b>7.956</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt.....</b>		<b>8.120</b>	<b>12.033</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>		<b>512.120</b>	<b>557.599</b>

**Balance**

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode.....		23.900	65.466
Overført resultat.....		-3.266	15.372
		<b>60.634</b>	<b>120.838</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Udskudt skat.....		0	2.443
		<b>0</b>	<b>2.443</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5	451.237	427.889
		<b>451.237</b>	<b>427.889</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		249	6.429
		<b>249</b>	<b>6.429</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>		<b>451.486</b>	<b>434.318</b>
<b>Passiver i alt.....</b>		<b>512.120</b>	<b>557.599</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Personaleforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivn. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b> .....	40.000	65.466	15.372	<b>120.838</b>
Forslag til disponering af årets resultat.....	0	-41.566	-18.638	<b>-60.204</b>
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b> .....	<b>40.000</b>	<b>23.900</b>	<b>-3.266</b>	<b>60.634</b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har ændret sig således de seneste 5 år:

År	Virksomheds- kapital
2018	100
2019	40.000
2020	40.000
2021	40.000
2022	40.000

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK
<b>1. Dagsværdiregulering af investeringsaktiver</b>		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....	0	38.150
	<u>0</u>	<u>38.150</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat.....	-2.443	2.443
	<u>-2.443</u>	<u>2.443</u>

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Investeringsejendomme</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2022.....	441.850	0
Årets tilgang.....	0	441.850
Årets afgang.....	0	0
	<u>441.850</u>	<u>441.850</u>
Kostpris pr. 31. december 2022.....	441.850	441.850
Værdireguleringer pr. 1. januar 2022.....	38.150	0
Årets værdireguleringer.....	0	38.150
	<u>38.150</u>	<u>38.150</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2022.....	38.150	38.150
	<u>38.150</u>	<u>38.150</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022.....</b>	<b><u>480.000</u></b>	<b><u>480.000</u></b>

Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

### Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendommene er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

### Centrale forudsætninger for den opgjorte værdi

Dagsværdien er baseret på det forventede normaliserede driftsresultat pr. ejendom og et skønnet afkastkrav for den enkelte ejendom. Selskabet anvender et afkast på 11,4% for selskabets boligejendomme. Afkastkravet er vurderet i forhold til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter. Fastsættelse af afkastkrav vil dog altid være en konkret vurdering, og vurderingen er derfor behæftet med usikkerhed.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

### Følsomhedsanalyse

Årets værdiberegning af selskabets boligejendomme er baseret på et estimeret afkastkrav på 11,4%. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 1,0% vil påvirke værdien af ejendommene med hhv. t.kr. -39 og t.kr. +46.

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2022.....	100	100
Tilgang.....	0	0
Afgang.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2022.....	<u>100</u>	<u>100</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2022.....	65.466	75.708
Årets resultat.....	<u>-41.566</u>	<u>-10.242</u>
Opskrivninger pr. 31. december 2022.....	<u>23.900</u>	<u>65.466</u>
<b>Bogført værdi pr. 31. december 2022.....</b>	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>65.566</u></b>

### Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel
LM Invest 2 ApS	Næstved	50,00%

## 5. Langfristet gæld

	Forfald indenfor 1 år	Forfald i perioden 2 - 5 år	Forfald efter 5 år	I alt
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse.....	0	451.237	0	451.237
	<b>0</b>	<b>451.237</b>	<b>0</b>	<b>451.237</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2022.

Selskabets ejendom har tinglyst et afgiftspantebrev men er i øvrigt ubehæftet.

## 8. Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.